0
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2025 г.		                         						№ ___

г. Казань

О предельной себестоимости 1 километра пробега в разрезе класса автобусов

В целях организации перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями в границах одного муниципального района по регулируемым тарифам, а также для учета при формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую предельную себестоимость 1 километра пробега в разрезе класса автобусов.
2. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2024 №1221 «О предельной себестоимости 1 километра пробега в разрезе класса автобусов».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан								          А.В.Песошин
Утверждена
 постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от «___» _________2025 №_____

Предельная себестоимость
1 километра пробега в разрезе класса автобусов

	Класс автобуса
	Количество посадочных мест для сидения
	Предельная себестоимость на 1 км пробега, рублей

	Малый
	до 20
	49,04

	Малый
	21-30
	70,76

	Средний
	31-35

	Большой
	36-50
	119,09